Cautionnement provisoire
Chaque  Soumissionnaire  devra  joindre  à  ses  pièces

administratives,  une  caution  de  soumission  acquittée  et
délivrée par un établissement financier agréé par le Ministère
en charge des Finances dont le montant est d�un million cinq
cent mille (1 500 000) francs CFA.

Ces cautions doivent être valables pendant 120 jours au-delà
de la date limite fixée pour la remise des offres.

11. Recevabilité des offres
Sous  peine  de  rejet,  les  autres  pièces  administratives
requises devront être impérativement produites en originaux ou

[...]

Les prestations objet du présent Appel d�Offres comprennent
l�achat, le transport, la manutention et la livraison des
véhicules automobiles au Crédit Foncier du Cameroun

3. Coût prévisionnel

Le coût prévisionnel à l�issue de l�évaluation préalable est
de cinq cent soixante-seize millions (576 000 000) Francs CFA
toutes taxes comprises répartis ainsi qu�il suit :
LOT 1 : Cent vingt-cinq millions (125 000 000) Francs CFA ;
LOT 2 : Soixante-quinze millions (75 000 000) Francs CFA ;
LOT 3 : Cent soixante-quatre millions cinq cent milles (164
500 000) Francs CFA.

LOT 4 : Deux cent onze millions cinq cent milles (211 500 000)
Francs CFA.

4. Délai de livraison

Le délai maximum de livraison est de quatre vingt dix (90)

[...]

233 42 79 37 /
233 42 79 13 / 233 42 79 26, Email drminmapIteyahoo.fr, sis à
l’immeuble de la Sous- Préfecture de Douala 1er BONANJO, dès
publication  du  présent  avis,  contre  présentation  d’une
quittance de versement d’une somme non remboursable de 15 000
(quinze mille) Francs CFA, payable à la Trésorerie Générale de
Douala.

10. Remise des offres

Chaque offre, rédigée en français ou en anglais en sept (07)
exemplaires dont un (01) original et six (06) copies marquées
comme telles, devra parvenir contre récépissé au Secrétariat

[...]

Direction de l’Exécution des Contrats de
Travaux ;
2. Mission 2 CCR ; Contrôle de la Conformité des Réalisations
;
3. Mission 3 AOR : Assistance aux Opérations de Réception.

3. Coût prévisionnel

Le coût prévisionnel de la présente prestation est de vingt un
million cent vingt six mille francs (21 126 000) francs CFA
TTC.

4. Délai de livraison

Le  délai  maximum  prévu  par  le  Maître  d’Ouvrage  pour  la
réalisation des travaux objet du présent Appel
d’Offres  est  de  onze  (11)  mois  à  compter  de  la  date  de
notification  de  l’ordre  de  service  de  commencer  les

[...]

N°LOT INTITULE DES PROJETS COUT PREVISIONNEL

01
Construction d’un bloc de 02

salles de classe à l’EP de TAPARE
17 000 000 Francs

CFA

02
Construction d’un bloc de 02

salles de classe à l’EP de TAPARE
SALAO

17 000 000 Francs
CFA

Soit un total de Trente-quatre millions (34 000 000) FCFA TTC.

4. Délai de livraison

Le délai prévisionnel d’exécution des travaux est de quatre
(04) mois par lot. délai incluant toutes les
contraintes  éventuelles  liées  à  l’enclavement,  à  la
particularité  du  site,  aux  conditions  climatiques  et  aux

[...]

“A n’ouvrir qu’en séance de dépouillement “

11. Cautionnement provisoire

Les  offres  devront  être  accompagnées  d’un  cautionnement
provisoire d’une durée de validité de quatrevingt- dix (90)
jours représentant 2% du cout prévisionnel de chaque lots
soit: Trois cent quarante mille (340 000) francs; établi selon
le modèle indiqué dans le Dossier d’Appel d’Offres, par un
établissement  bancaire  de  premier  ordre,  agréé  par  le
Ministère en charge des Finances et dont la liste figure dans
la pièce 12 du DAO. Le cautionnement provisoire sera libéré

[...]

Les  copies  certifiées  des  pièces  antérieurement
légalisées  seront  systématiquement  rejetées.

B. Critères de qualification des offres techniques :

Les critères, explicités dans le règlement particulier du DAO
et relatifs à la qualification des candidats porteront sur :
Huit millions cinq cent mille (8 500 000) par lot ;
1) pour chaque Lot…Oui
2) Les références de l’Entreprise Oui
3) La compréhension du projet pour chaque lot Oui
4) L’expérience du personnel d’encadrement pour chaque lot Oui
5) Le matériel et les équipements essentiels pour chaque lot
Oui